
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pago facturas de Bacchini Fascio septiembre-octubre

 
VISTO:

Las facturas de Bacchini Fascio Maria Florencia presentadas por la Mgter. Celina Hafford; y

CONSIDERANDO:

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en el marco del normal
desenvolvimiento de las actividades del Museo de Antropología;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º. DISPONER se abonen las facturas de Bacchini Fascio Maria Florencia por la suma
total de $ 717.500,00 (pesos setecientos diecisiete mil quinientos con 00/100), según el siguiente
detalle:

Factura Fecha Detalle Monto

00013-
00000309 26/9/2025 Grafica de redes para el Museo mes de

setiembre $ 337.500,00

00013-
00000311 27/10/2025 Grafica de redes para el Museo mes de

octubre $ 380.000,00

   $ 717.500,00

 

ARTICULO 2º. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio e
imputadas a fondos del Museo de Antropología.



ARTICULO 3º. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

e.s.


	numero_documento: RD-2025-1714-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Diciembre de 2025
		2025-12-02T14:58:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-12-02T15:11:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Castro
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-12-02T15:11:35-0300
	GDE UNC




